
2^ PROVA GRAN PREMIO FIDALMILANO Cadette/i 

TRIATHLON Ragazze/i 

Organizzazione: POLISPORTIVA NOVATE MI211 - Novate Milanese 14 aprile 2013

RISULTATI 
 

60 M. RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  DE GRANDI GIORGIA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 9.00 658

2  BIROLI ERIKA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 9.32 595

3  PEDRINELLI CHIARA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 9.76 511

4  DE CARO ELISA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.90 484

5  CIPELLI ARIANNA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.46 380

6  COZZI FEDERICA 2000 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.70 336

        
Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  SPINI VITTORIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.46 568

2  CONFALONIERI MATILDE 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.64 534

3  DE ROSA SABRINA 2000 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.68 526

4  COZZI IRENE 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.16 435

5  ORLANDINI FRANCESCA 2000 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 10.94 292

6  CITTERIO CAROLINA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.46 200

        
Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  NESPOLI MARISABEL 2000 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.40 786

2  FOLLIS REBECCA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.32 595

3  BARBIERI MELISSA 2001 RF N. ATL. 87 9.32 595

4  NEGRINI GIADA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.80 503

5  RAVAGLIOLI GIULIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.82 499

6  NESPOLI ELISA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.08 450

        
Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CARLOS MARIBEL ARIEL 2000 RF ATLETICA ASSAGO 8.68 721

2  CREPALDI SARA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.14 630

3  GASPARETTI SOFIA 2000 RF POL. NOVATE 9.54 553

4  GORGA ELISA 2000 RF ATLETICA ASSAGO 9.72 518

5  PESCE ERIKA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 10.00 465

6  CEREDA ALICE 2001 RF U.S. A.CASATI ATL. 10.50 372

        
Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  SCOMPARIN AURORA 2000 RF U.S. ATL. VEDANO 9.30 599



2  PEDROTTI FRANCESCA 2000 RF ATL. SOVICO 9.60 541

3  CAIMMI MATILDE 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.02 461

4  SCALABRINI ELENA 2001 RF U.S. ATL. VEDANO 10.24 420

5  RIBOLDI SARA 2000 RF ATL. SOVICO 10.40 391

6  ROSSETTI CHIARA 2001 RF ATL. SOVICO 10.58 358

        
Serie 6 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CIGALA PAOLA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.38 584

2  BENEVENTO ASIA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 10.00 465

3  BARBERO MARTA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.14 439

4  BORSATTI CHIARA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 10.20 428

5  FIGIANI ELENA 2001 RF U.S. ATL. VEDANO 10.44 383

6  BORGHINI FEDERICA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.90 299

        
Serie 7 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  GALLOTTI ANNA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.10 638

2  PAVANI ALICE STEFANIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.60 541

3  BERTON VITTORIA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.88 488

4  VAROTTO LORENZA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.94 476

5  SCARAGGI SIBILLA 2001 RF N. ATL. 87 10.54 365

6  BURATTI SARA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 10.96 289

        
Serie 8 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CRESPI SARA 2000 RF U.S. SANGIORGESE 8.76 705

2  MECCA KARIN 2000 RF U.S. SANGIORGESE 9.04 650

3  TROMBINO FRANCESCA 2001 RF BRACCO ATLETICA 9.76 511

4  VANZULLI MARTINA 2000 RF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.94 476

5  SCARAGGI GINEVRA 2001 RF N. ATL. 87 10.22 424

6  SAVIORI CLAUDIA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.28 232

        
Serie 9 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  TORRACA SILVIA 2000 RF U.S. SANGIORGESE 9.46 568

2  GARINI BARBARA 2001 RF GEAS ATLETICA 9.56 549

3  FUMAGALLI NOEMI 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 9.78 507

4  SLAVAZZA ELENA 2001 RF U.S. SANGIORGESE 9.86 492

5  CELLANA ALICE 2000 RF GEAS ATLETICA 9.94 476

6  RONZIO VALERIA 2001 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 10.10 446

        
Serie 10 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  RHO ALESSIA 2001 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.04 650

2  PIETROSANTI OLGA 2000 RF G.S.A. BRUGHERIO 9.40 580

3  MONDONICO DANIELA 2000 RF G.S.A. BRUGHERIO 9.52 557

4  RADAELLI MARTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 10.42 387



5  BEN HAJ ABDALLAH ESSLEM 2000 RF ATL. LEGNANO 10.44 383

6  LUCCHESE MARTA 2000 RF G.S.A. BRUGHERIO 10.96 289

        
Serie 11 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  POLLERI MATILDE 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.08 642

2  GALLO VITTORIA 2001 RF G.S.A. BRUGHERIO 9.26 607

3  SEGATO ALICE 2000 RF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 9.50 560

4  CIARMOLI GAIA 2000 RF G.S.A. BRUGHERIO 9.72 518

5  BARTEZAGHI MATILDE 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.62 350

6  TURI GINEVRA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.00 281

        
Serie 12 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  GAROTTA CAMILLA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.08 642

2  SPAGNOLO YLENIA ANNA 2001 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.12 634

3  BULGARI LAURA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 9.64 534

4  GORLA ELISA 2001 RF S.O.I. INVERUNO 9.70 522

5  BATALLAS AGUILAR ALESSIA VALENTIN 2000 RF G.S.A. BRUGHERIO 10.16 435

6  PARO VALERIA 2001 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.44 383

        
Serie 13 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  VARDANEGA MARIA STELLA 2000 RF AS.P.E.S. 9.14 630

2  SALA VIRGINIA 2001 RF AS.P.E.S. 9.62 537

3  TRESCA ALICE 2001 RF AS.P.E.S. 9.68 526

4  CHERUBINI GAIA SARA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 9.92 480

5  BERETTA BEATRICE 2001 RF AS.P.E.S. 9.98 469

6  CREMONA ANNA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 9.98 469

        
Serie 14 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  WIELAND SOFIA JOHANNA 2001 RF AS.P.E.S. 8.66 725

2  GAROFALO ELEONORA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.94 670

3  MANZOTTI SOFIA 2001 RF ATL. GESSATE 9.54 553

4  TIRLONI SARA 2000 RF ATL. GESSATE 9.56 549

5  CATTANEO GRETA 2000 RF AS.P.E.S. 10.08 450

6  BEN SAID MARIAM 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.76 325

        
Serie 15 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  GALULLO SARA 2000 RF ATL. GESSATE 8.66 725

2  BOSIO MONICA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.12 634

3  SINIGAGLIA ERICA 2000 RF ATL. GESSATE 9.26 607

4  PANARA ALICE 2001 RF ATL. MEDA 9.68 526

5  RABOLINI SILVIA 2001 RF ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.80 503

6  SILVA IRENE 2000 RF POL. BESANESE 9.88 488

        



Serie 16 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MARIANI ARIANNA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 9.12 634

2  SANNA CARLOTTA 2001 RF EUROATLETICA 2002 9.20 619

3  VIVIANI RITA 2001 RF N. ATL. 87 9.26 607

4  PALOMBELLI ALESSANDRA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.40 580

5  REALI MARTINE BEATRICE 2001 RF POL. NOVATE 10.68 339

6  ZIANI FRANCESCA 2000 RF EUROATLETICA 2002 10.88 303

        
Serie 17 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  GAVAZZI VITTORIA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 8.82 693

2  BACCHIEGA ELISABETTA 2001 RF U.S. SANGIORGESE 9.04 650

3  MOSCHETTI CHIARA 2001 RF ATL. ABBIATEGRASSO 9.38 584

4  CATRINI GIULIA INNOCENZA 2001 RF 5 CERCHI SEREGNO 9.92 480

5  CUCCHI ALESSIA 2001 RF ATL. ABBIATEGRASSO 10.06 454

6  BERTUZZI IRENE ALEIDA 2001 RF U.S. SANGIORGESE 10.46 380

        
Serie 18 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MAESTRONI MARTINA 2000 RF GEAS ATLETICA 9.12 634

2  SIGNORELLI SOFIA 2000 RF GEAS ATLETICA 9.22 615

3  CRACCO CAMILLA ANNA 2000 RF POL. NOVATE 9.42 576

4  POLINI AGNESE 2001 RF POL. NOVATE 9.78 507

5  CHIONNA GIULIA 2001 RF ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.86 492

6  TERRANEO ELISA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.44 383

        
Serie 19 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MANZOLI CHIARA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.46 568

2  MELAS CARLOTTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 9.58 545

3  NOSSAN CHIARA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 9.72 518

4  STECCHINI IRENE 2001 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 10.20 428

5  NAPOLITANO SILVIA 2000 RF G.S.A. BRUGHERIO 10.34 402

6  RIGHI ELENA 2000 RF G.S.A. BRUGHERIO 10.74 328

        
Serie 20 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  GENTILI MARTA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.00 658

2  ODOARDI ALICE 2001 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.30 599

3  PROTO FRANCESCA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.86 492

4  BONAZZI CAROLINA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 10.26 417

5  SIMIONATO VIOLA 2001 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 10.44 383

6  ZAVA EMILIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.16 253

        
Serie 21 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1  VEGGIANI ALESSANDRA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.48 564

2  PRANDONI ELENA 2000 RF U.S. SANGIORGESE 9.54 553

3  MIRARCHI FRANCESCA 2001 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.86 492

4  PIETROSANTI GIULIA 2001 RF G.S.A. BRUGHERIO 10.08 450

5  BICEGO MARTA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 10.48 376

6  ALIBONI MARIA 2001 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 10.62 350

        
Serie 22 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BOLZONELLA ASIA 2001 RF ATL. ABBIATEGRASSO 9.16 626

2  DAL MOLIN FRANCESCA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.24 611

3  BARBUIANI GIORGIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.30 599

4  TINELLI ALESSIA 2001 RF ATL. ABBIATEGRASSO 10.08 450

5  FERRI BENEDETTA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 10.24 420

6  ANGOLANI AGNESE SOFIA 2001 RF N. ATL. 87 10.82 314

        

60 M. RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  LETIZI FEDERICO 2001 RM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.02 422

2  LONGONI MASSIMILIANO 2001 RM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 9.40 327

3  FORTE STEFANO 2001 RM A.S. ATL. MELEGNANO 9.42 322

4  AIROLDI NICOLO 2001 RM ATL. LEGNANO 9.90 218

5  COMOLLI LUCA 2001 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.14 173

6  ALFIERI LUCA 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.26 152

        
Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ANGULO ZAMORA THIRSO DANIEL 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.42 322

2  BERNARDO ALESSANDRO 2000 RM GEAS ATLETICA 10.06 187

3  ROSA DAVIDE 2001 RM ATL. LEGNANO 10.30 145

4  LOSI GABRIELE 2000 RM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.38 131

5  LONGO NICOLO LUIGI 2001 RM ATL. LEGNANO 10.40 128

6  LUPATINI ALESSANDRO 2000 RM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.96 0

        
Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BORTOLOTTI FEDERICO 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.14 391

2  PAOLI MATTEO GIOVANNI 2000 RM GEAS ATLETICA 9.18 381

3  SEDITA SIMONE 2001 RM POL. NOVATE 9.48 308

4  SCARPA JONAS 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.94 210

5  CANDELARIO MARLON 2000 RM U.S. SANGIORGESE 10.10 180

6  LECCHI GABRIELE 2000 RM POL. BESANESE 10.60 97

        
Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  FANTINI GIUSEPPE 2000 RM POL. NOVATE 8.80 482

2  PIRATONI GIORGIO 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.66 268

3  BOTTANI MATTIA 2001 RM EUROATLETICA 2002 9.86 226

4  MANXI ALEKSANDRO 2000 RM GEAS ATLETICA 9.88 222

5  DINI FEDERICO 2001 RM POL. NOVATE 9.98 203

6  VERGA EDOARDO 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.16 169

        
Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  SIRONI MATTEO 2000 RM U.S. A.CASATI ATL. 8.54 557

2  GRANDE GIORGIO 2000 RM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.54 557

3  GALVANI ROLANDO 2000 RM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.98 203

4  IZZO MATTEO 2000 RM EUROATLETICA 2002 9.42 322

5  BOSSI LORENZO 2000 RM S.O.I. INVERUNO 9.60 281

6  SCIUMBATA ANTONIO 2001 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.38 131

        
Serie 6 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CAPPELLARI FRANCISCO 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.82 476

2  VALENTI NICCOLO' 2000 RM AS.P.E.S. 9.22 371

3  DELL'ORTO LUCA 2001 RM ATL. CESANO MADERNO 9.32 346

4  MANTOVANI ANDREA 2001 RM A.S. ATL. MELEGNANO 9.84 230

5  MOIANA ANDREA 2001 RM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.26 152

6  BEZZI ALESSIO 2001 RM POL. NOVATE 10.78 72

        
Serie 7 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MEDEA STEFANO 2000 RM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 8.86 465

2  VAGO ANDREA 2001 RM ATL. MEDA 9.62 277

3  BADIN MATTEO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.20 162

4  GRASSI MATTEO 2000 RM ATL. CESANO MADERNO 10.20 162

5  POLITI NICCOLO' 2001 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.28 148

6  DI TEODORO STEFANO 2001 RM ATL. MEDA 10.40 128

        
Serie 8 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  RADAELLI GIACOMO 2000 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.34 341

2  DOSSI ANDREA 2001 RM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 9.88 222

3  STANZIONE MIRKO 2000 RM NUOVA ATLETICA ASTRO 9.94 210

4  GIANNONI GUILLAUME 2000 RM POL. NOVATE 9.98 203

5  BATTILOCCHI DAVIDE 2001 RM EUROATLETICA 2002 10.20 162

6  MARCINNO DANIELE 2001 RM NUOVA ATLETICA ASTRO 10.36 135

        
Serie 9 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  DONOLA MATTIA 2000 RM ATL. MEDA 8.90 454



2  SANTAMBROGIO MIRKO 2001 RM ATL. CESANO MADERNO 9.12 396

3  FENERI DANIELE 2001 RM A.ATL. CASOREZZO 9.52 299

4  LONGONI SIMONE 2000 RM S.O.I. INVERUNO 9.60 281

5  CORTI ANDREA 2000 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.66 268

6  DIMINO SIMONE 2001 RM A.S. ATL. MELEGNANO 9.76 247

        
Serie 10 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  VINCIGUERRA MATTEO 2001 RM U.S. ATL. VEDANO 9.08 406

2  BERTI LUCA 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 9.46 313

3  GARAVAGLIA ARTURO 2000 RM POL. NOVATE 10.12 176

4  LOVATO ANDREA 2001 RM EUROATLETICA 2002 10.64 91

5  PSILOGENIS ALEXANDROS 2001 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.74 77

        
Serie 11 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MORICI MATTEO 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 9.38 332

2  MORLACCHI ORLANDO 2001 RM A.S. ATL. MELEGNANO 9.44 318

3  BRACCIA GIORGIO 2001 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.88 222

4  MELGRATI MARCO 2000 RM U.S. ATL. VEDANO 10.38 131

5  MAKUKU NOAH 2000 RM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.44 122

6  MARTINO DANIEL 2001 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.80 69

        
Serie 12 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  PREZIATI CRISTIAN 2000 RM POL. CARUGATESE 8.66 521

2  BARRO STEFANO 2000 RM ATL. CLUB VILLASANTA 9.44 318

3  VERCELLESI ALESSANDRO 2000 RM ATLETICA ASSAGO 9.48 308

4  SIRONI LUCA 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 9.64 272

5  FEDELI FRANCESCO 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 10.56 103

6  ANGIOLETTI LUCA 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 10.82 67

        
Serie 13 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  PAGANINI HANUMANTHA 2000 RM ATL. ABBIATEGRASSO 7.98 736

2  LAUZIERE SAMI 2001 RM ATL. CASSANO D'ADDA 9.02 422

3  CAMBIAGHI LORENZO 2000 RM ATLETICA CINISELLO 9.34 341

4  MORONI STEFANO 2001 RM U.S. A.CASATI ATL. 9.86 226

5  CHIARION ALESSANDRO 2001 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.04 40

        
Serie 14 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CONZADORI DANIELE DANH 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.84 470

2  FERRARIO GIACOMO 2001 RM U.S. ATL. VEDANO 9.14 391

3  VILLANO PAOLO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.40 327

4  VIDOTTO ANDREA 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 10.06 187

5  DRUSIAN LUCA 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 10.42 125

6  PASSERA THOMAS 2000 RM ATL. CLUB VILLASANTA 11.16 26



        
Serie 15 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ZANOTTA ALESSANDRO 2000 RM ATLETICA ASSAGO 8.68 516

2  PESATURO NICOLO' 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 9.02 422

3  BORSA MATTEO 2000 RM ATL. CASSANO D'ADDA 9.18 381

4  ALIPRANDI LUCA 2001 RM ATL. SOVICO 9.50 304

5  SAMBRUNA ANDREA 2001 RM ATLETICA CINISELLO 9.52 299

6  VERDELLI RICCARDO 2000 RM ATL. GISA 9.70 260

        
Serie 16 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  SEVESO MATTIA 2001 RM ATLETICA CINISELLO 8.98 432

2  MISTRANGELO DAVIDE 2000 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.20 376

3  CHILLEMI FRANCESCO 2000 RM GEAS ATLETICA 9.28 356

4  ACCONCIA IVAN 2001 RM POL. NOVATE 9.54 295

5  SOLBIATI ALESSANDRO 2000 RM U.S. SANGIORGESE 9.80 239

6  GONZI LORENZO 2000 RM AS.P.E.S. 10.12 176

        
Serie 17 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  PILLA ALESSIO 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.18 381

2  ROVERONI YARI 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.68 264

3  PAGLIUCA ALESSANDRO 2001 RM U.S. SANGIORGESE 9.88 222

4  FERRE MATTEO 2001 RM U.S. SANGIORGESE 10.00 199

5  MIGLIAVACCA ALESSIO 2000 RM U.S. SANGIORGESE 10.00 199

6  BIANCHI SIMONE 2000 RM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 10.48 115

        
Serie 18 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  DE DONATO SIMONE 2000 RM N. ATL. 87 8.44 587

2  CAIMI MARCO 2001 RM N. ATL. 87 9.30 351

3  AUBERT MATTEO 2001 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.70 260

4  BEOLCHI MARCO 2001 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.94 210

5  LAZZARONI RICCARDO 2000 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.90 56

6  FAVA GABRIELE 2001 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.42 1

        
Serie 19 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MONGUZZI ALESSANDRO 2000 RM G.S.A. BRUGHERIO 8.80 482

2  SANTONI MATTEO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 9.22 371

3  CICINELLI TOMMASO 2000 RM AS.P.E.S. 9.48 308

4  BARLASSINA SAMUELE 2001 RM G.S.A. BRUGHERIO 9.72 255

5  DI LEO ANDREA 2000 RM AS.P.E.S. 9.78 243

6  RIZZI SIMONE 2000 RM S.O.I. INVERUNO 10.68 86

        
Serie 20 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1  COLASUONNO MATTEO 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.78 487

2  CARLIN ANDREA 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.44 318

3  SARDI SIMONE 2001 RM G.S.A. BRUGHERIO 10.08 184

4  PAWELSKI ROBERTO 2001 RM G.S.A. BRUGHERIO 10.12 176

        
Serie 21 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ANZANI DAVIDE 2000 RM G.S.A. BRUGHERIO 8.80 482

2  CINCINELLI MATTIA 2001 RM POL. NOVATE 10.34 138

3  LANZALONGA MATTIA 2000 RM U.S. A.CASATI ATL. 10.86 61

        

300 M. CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CADAMURO GIORGIA 1998 CF ATL. MARIANO COMENSE 42.34 887

2  DI BENEDETTO CHIARA 1998 CF ATLETICA CINISELLO 42.64 868

3  COLOMBO MARTINA 1998 CF ATL. MARIANO COMENSE 42.76 861

4  PREVEDINI GIORGIA 1998 CF N. ATL. 87 44.74 742

5  PUZZI ELENA 1998 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 45.50 699

6  BIZZOZERO SARA 1998 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 46.36 651

        
Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ORLANDO MARCHESANO BIANCA MARIA 1998 CF BRACCO ATLETICA 44.08 781

2  SAVARE EVA 1998 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.66 747

3  VERCELLONE MIRIAM 1998 CF BRACCO ATLETICA 45.52 698

4  COLOMBO ELISA 1998 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.92 621

5  TONOLI ELISA 1998 CF ATL. GESSATE 47.84 572

6  CANI EMANUELA 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.78 524

        
Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MARCHINI FRANCESCA 1998 CF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 44.64 748

2  DONINI CECILIA 1999 CF POL. NOVATE 45.20 716

3  ROMANO RACHELE 1998 CF POL. NOVATE 46.64 636

4  MELI CARLOTTA 1999 CF POL. NOVATE 46.78 628

5  BURASCHI BEATRICE 1999 CF ATL. MEDA 47.94 567

6  ARAMINI CHIARA 1999 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 48.38 545

        
Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  NICOLI EMMA 1999 CF POL. NOVATE 47.18 607

2  GORDINI VIOLA CLAUDIA 1999 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 47.80 574

3  PIZZOCCHERI GLORIA 1998 CF POL. NOVATE 48.56 535

4  CARNELLI CRISTINA 1998 CF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 50.22 454



5  AGNINI MARTINA 1999 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 50.66 434

6  CASSINI IRENE 1998 CF ATLETICA CINISELLO 52.48 353

        
Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CANTONI GISELLA 1998 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 48.36 546

2  AROSIO VALERIA 1999 CF ATLETICA ALBIATE 48.84 521

3  BIAZZI ARIANNA 1998 CF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 49.12 507

4  PEZZALI MARIA SOFIA 1999 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 50.42 445

5  SERUGERI GIORGIA 1999 CF ATLETICA ALBIATE 51.34 403

6  PEREGO AURORA 1999 CF ATLETICA ALBIATE 54.88 256

        
Serie 6 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  VILLA LUCIA 1998 CF ATL. MUGGIO` 48.46 540

2  OSIMATI ALICE 1999 CF ATL. MUGGIO` 50.86 425

3  ALDENI ALESSIA 1998 CF POL. CARUGATESE 50.88 424

4  COLOMBO VALERIA 1999 CF POL. CARUGATESE 54.02 289

5  DI BITONTO MARTINA 1999 CF POL. CARUGATESE 54.12 285

6  ROMANO NOEMI 1999 CF ATL. MUGGIO` 57.24 172

        
Serie 7 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CACCIA MARIALAURA 1998 CF POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 44.74 742

2  GATTO ELEONORA 1998 CF ATL. MUGGIO` 47.04 614

3  ALBRIZIO ALESSANDRA 1998 CF POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 49.34 497

4  RAMELLA GIULIA 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 49.74 477

5  TROCCHIA SARA 1998 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 52.02 373

6  BOUFARDA CHAIMAE 1999 CF ATL. CASSANO D'ADDA 58.98 117

        
Serie 8 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ROSSI CAMILLA 1999 CF ATL. MEDA 47.04 614

2  TESTA LUCIA 1999 CF ATL. MEDA 48.20 554

3  PASSADOR SARA 1998 CF ATL. MEDA 48.74 526

4  SOLCH PETRA 1999 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 50.54 439

5  MANDELLI ANNA 1999 CF ATL. CLUB VILLASANTA 51.72 386

6  GALLOTTA LAURA 1999 CF ATL. CLUB VILLASANTA 53.84 297

        
Serie 9 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  COSTACURTA ANNA 1999 CF U.S. SANGIORGESE 46.58 639

2  NEBULONI IDA GAIA 1998 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 46.86 624

3  BOBBIO ALESSANDRA 1999 CF BRACCO ATLETICA 47.68 581

4  MAZZALI FRANCESCA 1999 CF G.S.A. BRUGHERIO 48.88 519

5  MAIORANA LUDOVICA 1998 CF GEAS ATLETICA 51.90 378

6  TARENZI CHIARA 1998 CF G.S. ZELOFORAMAGNO 58.40 134

        



Serie 10 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  GALIMBERTI ALICE 1999 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.60 638

2  CITTERIO BEATRICE 1999 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 46.74 630

3  DAL MOLIN FEDERICA 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47.02 615

4  CITTERIO LUCREZIA 1999 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 47.84 572

5  NARDIN ELISA 1999 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 53.72 301

6  BESIA GIULIA 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 56.66 191

        
Serie 11 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CISARI ELENA 1998 CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 48.64 531

2  AUDRAIN CAMILLE 1999 CF BRACCO ATLETICA 49.54 487

3  BONI REBECCA 1999 CF BRACCO ATLETICA 52.46 354

4  VERALDI GIULIA 1999 CF ATL. 99 VITTUONE 52.96 333

5  FENERI PRANVERA 1999 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 54.80 259

        

300 M. CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BACCHINI ANDREA 1998 CM ATL. GESSATE 39.22 730

2  FOLLARINI JACOPO 1998 CM ATL. CASSANO D'ADDA 39.62 703

3  SOLLAZZO ANDREA 1999 CM ATL. MEDA 40.22 663

4  RUNGI STEFANO 1998 CM ATL. CLUB VILLASANTA 41.32 593

5  ROUZAK MOURAD 1999 CM C.T.L. 3 ATLETICA 41.72 568

6  BOZZI FEDERICO 1998 CM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 42.90 498

        
Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  D'ALESSANDRO AUGUSTO CELESTE 1998 CM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 39.88 685

2  MIRARCHI GIACOMO 1999 CM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 41.12 605

3  GROVA RAOUL 1998 CM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 42.56 517

4  BONACINA LORIS GIUSEPPE 1999 CM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 43.30 475

5  GUZZI GIANMARCO 1999 CM ATL. CLUB VILLASANTA 45.42 360

6  VILLA DIEGO 1999 CM ATL. SOVICO 50.52 136

        
Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ZANIMACCHIA CLAUDIO 1999 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 41.34 591

2  MOTTA TOMMASO 1998 CM ATL. CASSANO D'ADDA 43.62 457

3  MELONI DAMIANO 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 46.26 318

4  NORO GIOELE 1999 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 47.72 250

5  CAPUTO SAMUELE 1999 CM ATLETICA CINISELLO 48.04 236

6  BRANDI GABRIELE 1999 CM ATL. CLUB VILLASANTA 49.36 181

        



Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  COPPOLA RICCARDO 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 41.52 580

2  LANCINI DANIELE 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 43.22 479

3  COLOMBO MATTEO 1998 CM POL. NOVATE 43.44 467

4  CARNOVALE ANDREA 1999 CM ATLETICA ASSAGO 44.58 404

5  DE DIONIGI DENNIS 1998 CM S.O.I. INVERUNO 46.82 291

6  FOSSATI OSCAR 1999 CM ATL. MUGGIO` 49.50 175

        
Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  FELICI GABRIELE 1998 CM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 41.82 562

2  LIBONI ELIA 1999 CM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 42.24 536

3  PERQUIS DIEGO 1999 CM POL. CARUGATESE 43.86 443

4  DINI ALESSANDRO 1998 CM POL. NOVATE 48.00 238

5  AUGELLO VITOSIMONE 1999 CM ATL. MUGGIO` 48.38 221

        
Serie 6 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  GIORDANO MICHELE 1999 CM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 43.52 462

2  ZIBELLINI GUIDO 1999 CM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 44.90 387

3  DE PASQUALE MIRKO 1998 CM POL. BESANESE 45.50 356

4  ZANUTTO LUCA 1998 CM POL. BESANESE 45.92 335

5  PASTORE TOMMASO 1999 CM POL. BESANESE 46.62 301

6  PARRAVICINI JACOPO 1998 CM POL. BESANESE 46.82 291

        
Serie 7 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  EPIFANI ANDREA 1998 CM GEAS ATLETICA 42.74 507

2  GRASSI IVAN 1999 CM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 45.22 371

3  LITTERA ALESSANDRO 1999 CM GEAS ATLETICA 47.04 281

4  BOLLINA STEFANO 1999 CM G.S. ZELOFORAMAGNO 48.44 219

5  GATTI TOMMASO MARIA 1999 CM ATL. MEDA 50.26 145

        
Serie 8 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  VAROTTO MARTINO 1999 CM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 43.56 460

2  RAPISARDA LUCA 1998 CM ATL. 99 VITTUONE 45.16 374

3  PESARIN DARIO 1999 CM ATL. 99 VITTUONE 45.36 363

4  CONFALONIERI SERGHEI 1998 CM ATL. 99 VITTUONE 45.44 359

5  NUNES DE JESUS ROCHA DAN CHRISTIAN 1999 CM BRACCO ATLETICA 49.00 195

        
Serie 9 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  RAISA GIACOMO 1998 CM POL. NOVATE 43.90 441

2  PICCOLI MARCO 1998 CM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 46.52 306

3  FOSSATI DAVIDE 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 47.10 278



4  VEZZOLI ANDREA 1998 CM ATL. RICCARDI MILANO 47.24 272

        
Serie 10 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BARBATI FRANCOIS RENE' 1998 CM U.S. ATL. VEDANO 43.50 463

2  MAZZOLENI MATTEO 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 43.92 440

3  BETTOLINI ALESSANDRO 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 44.70 398

4  PERAZZOLO GIOVANNI 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 53.04 51

        

600 M. RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CARLOS MARIBEL ARIEL 2000 RF ATLETICA ASSAGO 1:58.86 597

2  PAVANI ALICE STEFANIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.22 517

3  SLAVAZZA ELENA 2001 RF U.S. SANGIORGESE 2:08.54 424

4  FIGIANI ELENA 2001 RF U.S. ATL. VEDANO 2:18.10 269

5  CAIMMI MATILDE 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:19.34 251

6  BARBERO MARTA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:20.60 232

7  BONAZZI CAROLINA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 2:22.88 198

8  GASPARETTI SOFIA 2000 RF POL. NOVATE 2:25.58 159

9  RIBOLDI SARA 2000 RF ATL. SOVICO 2:27.70 130

10  ODOARDI ALICE 2001 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:30.88 87

11  CATTANEO GRETA 2000 RF AS.P.E.S. 2:33.02 59

12  CEREDA ALICE 2001 RF U.S. A.CASATI ATL. 2:35.12 32

13  GORGA ELISA 2000 RF ATLETICA ASSAGO 2:36.18 19

        
Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MOSCHETTI CHIARA 2001 RF ATL. ABBIATEGRASSO 1:52.04 729

2  SANNA CARLOTTA 2001 RF EUROATLETICA 2002 1:55.28 665

3  GAROFALO ELEONORA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:04.86 488

4  CRACCO CAMILLA ANNA 2000 RF POL. NOVATE 2:05.52 477

5  BOLZONELLA ASIA 2001 RF ATL. ABBIATEGRASSO 2:05.96 469

6  BERETTA BEATRICE 2001 RF AS.P.E.S. 2:07.58 441

7  GAROTTA CAMILLA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:08.42 427

8  CATRINI GIULIA INNOCENZA 2001 RF 5 CERCHI SEREGNO 2:09.58 407

9  ROSSETTI CHIARA 2001 RF ATL. SOVICO 2:09.94 401

10  CELLANA ALICE 2000 RF GEAS ATLETICA 2:16.54 294

11  FOLLIS REBECCA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:20.98 226

12  SCOMPARIN AURORA 2000 RF U.S. ATL. VEDANO 2:22.50 203

13  BORSATTI CHIARA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 2:25.60 159

14  PIETROSANTI GIULIA 2001 RF G.S.A. BRUGHERIO 2:38.48 0

15  SAVIORI CLAUDIA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:45.68 0

        
Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  VANZULLI MARTINA 2000 RF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 1:55.90 653

2  WIELAND SOFIA JOHANNA 2001 RF AS.P.E.S. 1:58.54 603

3  NOSSAN CHIARA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 2:00.10 574

4  MECCA KARIN 2000 RF U.S. SANGIORGESE 2:01.74 544

5  PANARA ALICE 2001 RF ATL. MEDA 2:02.40 532

6  SILVA IRENE 2000 RF POL. BESANESE 2:03.88 506

7  CIGALA PAOLA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.44 478

8  RABOLINI SILVIA 2001 RF ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:05.72 473

9  MARIANI ARIANNA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 2:07.10 449

10  VIVIANI RITA 2001 RF N. ATL. 87 2:21.76 214

11  PROTO FRANCESCA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:23.98 182

12  SCARAGGI GINEVRA 2001 RF N. ATL. 87 2:25.92 154

13  SCALABRINI ELENA 2001 RF U.S. ATL. VEDANO 2:33.30 55

14  REALI MARTINE BEATRICE 2001 RF POL. NOVATE 2:33.52 53

15  ZIANI FRANCESCA 2000 RF EUROATLETICA 2002 2:43.20 0

        
Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  NESPOLI MARISABEL 2000 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:43.26 982

2  MANZOLI CHIARA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:45.80 902

3  GAVAZZI VITTORIA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 1:52.42 721

4  POLINI AGNESE 2001 RF POL. NOVATE 1:58.56 603

5  TINELLI ALESSIA 2001 RF ATL. ABBIATEGRASSO 2:01.00 558

6  SINIGAGLIA ERICA 2000 RF ATL. GESSATE 2:01.58 547

7  PESCE ERIKA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 2:02.10 538

8  GARINI BARBARA 2001 RF GEAS ATLETICA 2:04.40 496

9  BACCHIEGA ELISABETTA 2001 RF U.S. SANGIORGESE 2:04.66 492

10  DAL MOLIN FRANCESCA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.60 407

11  BOSIO MONICA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:13.64 340

12  PRANDONI ELENA 2000 RF U.S. SANGIORGESE 2:15.86 304

13  VARDANEGA MARIA STELLA 2000 RF AS.P.E.S. 2:17.84 274

14  ANGOLANI AGNESE SOFIA 2001 RF N. ATL. 87 2:21.20 223

15  ORLANDINI FRANCESCA 2000 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 2:31.34 81

16  RADAELLI MARTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 2:37.72 0

        
Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  SPINI VITTORIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:55.12 668

2  BIROLI ERIKA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 1:56.16 648

3  CONFALONIERI MATILDE 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:58.08 612

4  DE ROSA SABRINA 2000 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:00.88 560

5  GALULLO SARA 2000 RF ATL. GESSATE 2:06.22 464

6  TORRACA SILVIA 2000 RF U.S. SANGIORGESE 2:13.02 350

7  GORLA ELISA 2001 RF S.O.I. INVERUNO 2:14.30 329

8  SIGNORELLI SOFIA 2000 RF GEAS ATLETICA 2:15.00 318

9  COZZI FEDERICA 2000 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:19.56 247



10  DE CARO ELISA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:20.38 235

11  COZZI IRENE 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:21.06 225

12  SCARAGGI SIBILLA 2001 RF N. ATL. 87 2:22.38 205

13  FERRI BENEDETTA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 2:24.48 175

14  BURATTI SARA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 2:31.40 80

        
Serie 6 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CRESPI SARA 2000 RF U.S. SANGIORGESE 1:49.34 797

2  GENTILI MARTA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:52.18 726

3  PEDRINELLI CHIARA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 1:53.02 709

4  DE GRANDI GIORGIA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 1:54.40 682

5  PALOMBELLI ALESSANDRA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:05.20 482

6  MAESTRONI MARTINA 2000 RF GEAS ATLETICA 2:08.36 428

7  CREMONA ANNA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 2:13.44 343

8  CIPELLI ARIANNA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:17.54 278

9  BARBIERI MELISSA 2001 RF N. ATL. 87 2:18.60 262

10  TIRLONI SARA 2000 RF ATL. GESSATE 2:18.88 258

11  STECCHINI IRENE 2001 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 2:22.22 208

12  BERTON VITTORIA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:24.24 178

13  MANZOTTI SOFIA 2001 RF ATL. GESSATE 2:30.58 91

14  RONZIO VALERIA 2001 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 2:34.64 38

15  CITTERIO CAROLINA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:36.38 17

        
Serie 7 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  RHO ALESSIA 2001 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:56.14 649

2  SPAGNOLO YLENIA ANNA 2001 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:59.62 583

3  MIRARCHI FRANCESCA 2001 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:00.98 558

4  BICEGO MARTA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 2:08.36 428

5  TRESCA ALICE 2001 RF AS.P.E.S. 2:13.86 336

6  BEN HAJ ABDALLAH ESSLEM 2000 RF ATL. LEGNANO 2:16.32 297

7  CHIONNA GIULIA 2001 RF ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 2:17.98 271

8  ZAVA EMILIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:20.18 238

9  SEGATO ALICE 2000 RF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:21.36 220

10  PEDROTTI FRANCESCA 2000 RF ATL. SOVICO 2:28.24 122

11  TURI GINEVRA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:31.22 82

        
Serie 8 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  VEGGIANI ALESSANDRA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:03.80 507

2  CREPALDI SARA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:08.90 418

3  POLLERI MATILDE 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:13.88 336

4  PIETROSANTI OLGA 2000 RF G.S.A. BRUGHERIO 2:14.34 329

5  NEGRINI GIADA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:14.90 320

6  ALIBONI MARIA 2001 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 2:15.74 306

7  BERTUZZI IRENE ALEIDA 2001 RF U.S. SANGIORGESE 2:18.08 270

8  SALA VIRGINIA 2001 RF AS.P.E.S. 2:18.32 266



9  NESPOLI ELISA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:19.42 249

10  TROMBINO FRANCESCA 2001 RF BRACCO ATLETICA 2:19.94 241

11  BORGHINI FEDERICA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:20.30 236

12  BARTEZAGHI MATILDE 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:40.80 0

        
Serie 9 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MONDONICO DANIELA 2000 RF G.S.A. BRUGHERIO 1:54.48 681

2  BARBUIANI GIORGIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:55.16 668

3  GALLOTTI ANNA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:58.92 596

4  BULGARI LAURA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 2:04.96 487

5  RAVAGLIOLI GIULIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:05.76 472

6  MELAS CARLOTTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 2:08.26 429

7  CHERUBINI GAIA SARA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 2:14.38 328

8  BEN SAID MARIAM 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:19.82 243

9  BENEVENTO ASIA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 2:23.36 191

10  VAROTTO LORENZA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:24.76 171

11  TERRANEO ELISA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:45.12 0

   GALLO VITTORIA 2001 RF G.S.A. BRUGHERIO Rit 0

   PARO VALERIA 2001 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO Rit 0

        

600 M. RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CONZADORI DANIELE DANH 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:46.16 578

2  CAPPELLARI FRANCISCO 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:50.26 474

3  MEDEA STEFANO 2000 RM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 1:54.52 376

4  ANZANI DAVIDE 2000 RM G.S.A. BRUGHERIO 1:54.94 367

5  SANTAMBROGIO MIRKO 2001 RM ATL. CESANO MADERNO 1:57.82 306

6  CICINELLI TOMMASO 2000 RM AS.P.E.S. 1:58.40 295

7  CAMBIAGHI LORENZO 2000 RM ATLETICA CINISELLO 1:58.74 288

8  MONGUZZI ALESSANDRO 2000 RM G.S.A. BRUGHERIO 2:04.48 183

9  DELL'ORTO LUCA 2001 RM ATL. CESANO MADERNO 2:08.40 120

10  VIDOTTO ANDREA 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 2:08.70 116

11  LOSI GABRIELE 2000 RM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:09.88 99

12  BORTOLOTTI FEDERICO 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:10.60 89

13  RADAELLI GIACOMO 2000 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:11.52 77

        
Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CARLIN ANDREA 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:44.50 622

2  BARRO STEFANO 2000 RM ATL. CLUB VILLASANTA 1:55.82 348

3  VAGO ANDREA 2001 RM ATL. MEDA 1:58.04 302

4  GALVANI ROLANDO 2000 RM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 1:59.28 277

5  MOIANA ANDREA 2001 RM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 2:05.10 172



6  BEOLCHI MARCO 2001 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:07.60 132

7  GIANNONI GUILLAUME 2000 RM POL. NOVATE 2:09.04 111

8  BOTTANI MATTIA 2001 RM EUROATLETICA 2002 2:09.70 101

9  SCARPA JONAS 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:13.44 52

10  VERGA EDOARDO 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:14.10 44

11  BORSA MATTEO 2000 RM ATL. CASSANO D'ADDA 2:15.32 30

12  FERRE MATTEO 2001 RM U.S. SANGIORGESE 2:15.62 27

13  DOSSI ANDREA 2001 RM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 2:19.32 0

        
Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  COLASUONNO MATTEO 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:42.82 668

2  SANTONI MATTEO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 1:43.06 662

3  DE DONATO SIMONE 2000 RM N. ATL. 87 1:45.88 585

4  DONOLA MATTIA 2000 RM ATL. MEDA 1:49.08 503

5  MORICI MATTEO 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 1:53.76 393

6  SEVESO MATTIA 2001 RM ATLETICA CINISELLO 1:54.82 369

7  MIGLIAVACCA ALESSIO 2000 RM U.S. SANGIORGESE 1:59.24 278

8  MAKUKU NOAH 2000 RM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:00.88 247

9  PILLA ALESSIO 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:08.40 120

10  DIMINO SIMONE 2001 RM A.S. ATL. MELEGNANO 2:08.74 115

11  PIRATONI GIORGIO 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:10.14 95

12  IZZO MATTEO 2000 RM EUROATLETICA 2002 2:11.18 81

13  VINCIGUERRA MATTEO 2001 RM U.S. ATL. VEDANO 2:15.50 28

14  SARDI SIMONE 2001 RM G.S.A. BRUGHERIO 2:16.12 21

15  BEZZI ALESSIO 2001 RM POL. NOVATE 2:24.12 0

        
Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  PAGANINI HANUMANTHA 2000 RM ATL. ABBIATEGRASSO 1:42.62 674

2  STANZIONE MIRKO 2000 RM NUOVA ATLETICA ASTRO 1:49.04 504

3  LETIZI FEDERICO 2001 RM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:50.02 480

4  PESATURO NICOLO' 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 1:53.02 410

5  DRUSIAN LUCA 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 1:59.88 266

6  FERRARIO GIACOMO 2001 RM U.S. ATL. VEDANO 2:00.22 259

7  PAOLI MATTEO GIOVANNI 2000 RM GEAS ATLETICA 2:00.90 246

8  VILLANO PAOLO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:01.64 233

9  PAWELSKI ROBERTO 2001 RM G.S.A. BRUGHERIO 2:06.56 149

10  VERCELLESI ALESSANDRO 2000 RM ATLETICA ASSAGO 2:08.08 125

11  DI LEO ANDREA 2000 RM AS.P.E.S. 2:09.84 100

12  COMOLLI LUCA 2001 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:15.42 29

13  DINI FEDERICO 2001 RM POL. NOVATE 2:15.66 26

14  BOSSI LORENZO 2000 RM S.O.I. INVERUNO 2:18.28 0

        
Serie 5 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  CHILLEMI FRANCESCO 2000 RM GEAS ATLETICA 1:52.76 416

2  FENERI DANIELE 2001 RM A.ATL. CASOREZZO 1:54.40 379



3  GONZI LORENZO 2000 RM AS.P.E.S. 1:59.90 265

4  CORTI ANDREA 2000 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:00.14 261

5  SIRONI LUCA 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 2:01.42 237

6  MANTOVANI ANDREA 2001 RM A.S. ATL. MELEGNANO 2:07.74 130

7  SOLBIATI ALESSANDRO 2000 RM U.S. SANGIORGESE 2:10.28 93

8  BARLASSINA SAMUELE 2001 RM G.S.A. BRUGHERIO 2:10.72 87

9  PSILOGENIS ALEXANDROS 2001 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:16.04 22

10  LOVATO ANDREA 2001 RM EUROATLETICA 2002 2:16.50 17

11  CINCINELLI MATTIA 2001 RM POL. NOVATE 2:18.26 0

12  MARTINO DANIEL 2001 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:21.60 0

13  FAVA GABRIELE 2001 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:26.20 0

14  ROSA DAVIDE 2001 RM ATL. LEGNANO 2:28.02 0

        
Serie 6 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BERTI LUCA 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 1:55.52 354

2  LAUZIERE SAMI 2001 RM ATL. CASSANO D'ADDA 1:56.92 325

3  MORONI STEFANO 2001 RM U.S. A.CASATI ATL. 1:57.80 307

4  ALIPRANDI LUCA 2001 RM ATL. SOVICO 1:59.34 276

5  ZANOTTA ALESSANDRO 2000 RM ATLETICA ASSAGO 2:01.46 236

6  PREZIATI CRISTIAN 2000 RM POL. CARUGATESE 2:03.36 202

7  RIZZI SIMONE 2000 RM S.O.I. INVERUNO 2:04.80 177

8  LONGONI MASSIMILIANO 2001 RM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:05.74 162

9  AIROLDI NICOLO 2001 RM ATL. LEGNANO 2:13.16 55

10  GRASSI MATTEO 2000 RM ATL. CESANO MADERNO 2:15.00 34

11  CAIMI MARCO 2001 RM N. ATL. 87 2:17.22 9

12  FORTE STEFANO 2001 RM A.S. ATL. MELEGNANO 2:19.96 0

13  ROVERONI YARI 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:21.00 0

14  LANZALONGA MATTIA 2000 RM U.S. A.CASATI ATL. 2:25.28 0

15  PASSERA THOMAS 2000 RM ATL. CLUB VILLASANTA 2:30.86 0

        
Serie 7 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  ALFIERI LUCA 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:52.56 420

2  SIRONI MATTEO 2000 RM U.S. A.CASATI ATL. 1:55.70 350

3  FANTINI GIUSEPPE 2000 RM POL. NOVATE 1:56.84 326

4  ACCONCIA IVAN 2001 RM POL. NOVATE 1:57.32 316

5  BRACCIA GIORGIO 2001 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:58.06 301

6  MISTRANGELO DAVIDE 2000 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:01.08 243

7  PAGLIUCA ALESSANDRO 2001 RM U.S. SANGIORGESE 2:03.98 191

8  SAMBRUNA ANDREA 2001 RM ATLETICA CINISELLO 2:04.68 179

9  ANGULO ZAMORA THIRSO DANIEL 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.84 160

10  ANGIOLETTI LUCA 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 2:06.30 153

11  MELGRATI MARCO 2000 RM U.S. ATL. VEDANO 2:16.92 12

12  MANXI ALEKSANDRO 2000 RM GEAS ATLETICA 2:17.38 8

13  DI TEODORO STEFANO 2001 RM ATL. MEDA 2:28.32 0

        
Serie 8 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  VALENTI NICCOLO' 2000 RM AS.P.E.S. 2:02.72 213

2  AUBERT MATTEO 2001 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:04.74 178

3  GARAVAGLIA ARTURO 2000 RM POL. NOVATE 2:05.12 172

4  SCIUMBATA ANTONIO 2001 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:05.94 158

5  BERNARDO ALESSANDRO 2000 RM GEAS ATLETICA 2:06.56 149

6  SEDITA SIMONE 2001 RM POL. NOVATE 2:08.74 115

7  LONGO NICOLO LUIGI 2001 RM ATL. LEGNANO 2:14.62 38

8  POLITI NICCOLO' 2001 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:15.10 32

9  FEDELI FRANCESCO 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 2:17.04 11

10  LECCHI GABRIELE 2000 RM POL. BESANESE 2:22.36 0

11  BATTILOCCHI DAVIDE 2001 RM EUROATLETICA 2002 2:28.60 0

12  LUPATINI ALESSANDRO 2000 RM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:30.12 0

13  CHIARION ALESSANDRO 2001 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:30.50 0

14  LAZZARONI RICCARDO 2000 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:30.78 0

15  LONGONI SIMONE 2000 RM S.O.I. INVERUNO 2:31.14 0

        

1000 M. CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MAJORI MICOL 1998 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:05.79 876

2  LOCATELLI ARIANNA 1999 CF POL. NOVATE 3:07.97 847

3  CASTROVINCI MARTINA 1999 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:13.90 771

4  TAVOLA VALENTINA 1999 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:19.25 705

5  FUMAGALLI CHIARA 1999 CF ATL. MARIANO COMENSE 3:20.50 689

6  BRAGGION ILARIA 1999 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:27.84 604

7  BARZAGHI MARTA 1998 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:28.17 600

8  BELLATO FEDERICA 1999 CF C.T.L. 3 ATLETICA 3:28.48 596

9  VACIS ANNA 1999 CF ATLETICA CINISELLO 3:34.94 525

10  BARTOLUCCI FRANCESCA 1999 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:40.82 463

11  FAZZINI FRANCESCA 1998 CF POL. BESANESE 3:42.08 450

12  FIORDELMONDO GIORGIA 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:53.88 336

        
Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  COTRONEO ALESSIA 1998 CF ATL. CESANO MADERNO 3:30.24 576

2  NOE' CATERINA 1998 CF ATL. ABBIATEGRASSO 3:35.36 520

3  BATTAINI CATERINA 1998 CF BRACCO ATLETICA 3:37.08 502

4  STEFFENONI VALENTINA 1999 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 3:38.85 483

5  TAVERNAR ELENA 1999 CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:47.07 400

6  SIBILIO YLENIA 1998 CF EUROATLETICA 2002 3:49.97 372

7  GALLO AURORA 1999 CF ATL. MEDA 3:52.56 348

8  CATTANEO BIANCA 1999 CF ATL. CLUB VILLASANTA 3:59.67 284

9  ISOPI ALINE 1998 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 4:09.25 205

10  CISCATO FEDERICA 1999 CF ATL. CLUB VILLASANTA 4:09.94 200



11  ANGHELUS ECATERINA 1999 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 4:13.93 170

12  MARTINO MARIKA 1999 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:24.00 99

        

1000 M. CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MONDAZZI ALBERTO 1998 CM ATL. MARIANO COMENSE 2:39.28 904

2  CUZZOLIN LEONARDO 1998 CM ATL. MEDA 2:39.54 899

3  CUNEO ADEME 1998 CM 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2:40.66 880

4  ACETI VLADIMIR 1998 CM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:41.26 870

5  CASTOLDI ALDO 1998 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:45.84 795

6  SALA MASSIMILIANO 1998 CM ATL. MUGGIO` 2:51.38 707

7  PORRO MATTEO 1998 CM ATL. MARIANO COMENSE 2:51.88 700

8  GAROTTA MATTEO 1998 CM ATL. LEGNANO 2:56.28 634

9  CASTROVINCI FEDERICO 1999 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:02.84 540

10  BRACCIA VITTORIO 1999 CM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:04.16 521

11  SPADA ANDREA 1998 CM ATLETICA CINISELLO 3:07.96 470

12  CARLETTI SAMUELE 1998 CM C.T.L. 3 ATLETICA 3:13.60 398

13  DELL'ERA ROBERTO 1998 CM POL. CARUGATESE 3:22.46 292

        
Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MONZA SIMONE 1999 CM ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:05.40 504

2  OLIVIERI LUCA 1998 CM ATL. MARIANO COMENSE 3:06.02 496

3  PERONI GIOVANNI 1998 CM ATL. ABBIATEGRASSO 3:07.96 470

4  BOGANI DAVIDE 1999 CM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:08.58 462

5  BORGHESIO MANUEL ALESSIO 1998 CM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:10.24 440

6  GUERCILENA DENNIS 1998 CM ATL. ABBIATEGRASSO 3:11.62 423

7  VALLI DAVIDE 1999 CM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:22.88 287

8  COLOMBO SIMONE 1999 CM ATL. MUGGIO` 3:29.28 218

9  PARO ALBERTO 1999 CM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:32.26 187

10  ZOBOLI MATTIA 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 3:42.72 89

11  GOBBI EDOARDO 1998 CM ATLETICA CINISELLO 4:06.80 0

        
Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  EL ATAOUI HAMZA 1998 CM 5 CERCHI SEREGNO 3:15.64 372

2  COLOMBINI STEFANO 1999 CM ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:26.98 242

3  MORICI MICHELE 1998 CM ATL. CLUB VILLASANTA 3:27.26 239

4  ZANETTI JACOPO 1999 CM U.S. S.VITTORE O. 1906 3:36.72 143

5  RASO MATTEO 1998 CM GEAS ATLETICA 3:38.26 129

6  LINO HUINCHO MIGUEL ANGEL 1999 CM U.S. S.VITTORE O. 1906 3:45.36 66

7  GIAGNORIO SIMONE 1998 CM U.S. ATL. VEDANO 3:46.72 55

8  AZZOLINI MATTEO 1999 CM GEAS ATLETICA 3:46.94 53

9  GIOIA ALESSANDRO 1999 CM 5 CERCHI SEREGNO 3:47.66 47



10  LIVORNO GABRIELE 1998 CM G.S.A. BRUGHERIO 3:54.96 0

11  TORNAGHI DARIO 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 4:04.88 0

        

ASTA CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  GALLISTRU FRANCESCA 1998 CF ATLETICA MONZA 2.80 879

2  RONCHETTI MARTINA 1998 CF POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 1.30 363

        

LUNGO CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1  RONCHETTI SOFIA 1998 CF POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 5.01 +0.3 818

2  COMITANI SOFIA 1998 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 4.69 -0.2 712

3  PISTILLO GAIA 1998 CF ATL. GESSATE 4.64 +0.2 696

4  POZZI ELENA 1999 CF 5 CERCHI SEREGNO 4.49 -0.9 648

5  CACCIA MARIALAURA 1998 CF POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.47 +1.2 641

6  GATTO ELEONORA 1998 CF ATL. MUGGIO` 4.39 -0.0 616

7  DONADEI GRETA 1998 CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.29 +0.9 585

8  BRAMBILLA LAURA 1999 CF 5 CERCHI SEREGNO 4.28 -0.0 582

9  COSTACURTA ANNA 1999 CF U.S. SANGIORGESE 4.26 -1.2 576

10  BOBBIO ALESSANDRA 1999 CF BRACCO ATLETICA 4.26 -0.8 576

11  RAMPONI CHIARA 1999 CF ATL. GESSATE 4.25 +1.3 573

12  SOTTOCORNO ANNA 1999 CF ATL. GESSATE 4.21 +0.7 560

13  PEREGO CHIARA 1998 CF POL. BESANESE 4.19 +1.7 554

14  CARBONE LAURA 1999 CF 5 CERCHI SEREGNO 4.19 -1.1 554

15  DEL PRETE SILVIA 1999 CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.16 +1.9 545

16  BRUSCAGIN SARA 1998 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.16 +0.4 545

17  VERCOLI MARTINA 1999 CF ATL. GESSATE 4.15 +2.0 542

18  TICOZZI GAIA 1998 CF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 4.15 +0.6 542

19  FERRANTI IRENE 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.14 +1.0 539

20  VERGANI GIULIA 1999 CF POL. BESANESE 4.14 -0.2 539

21  PEREGO SCICCHITANO MARTINA 1998 CF ATL. GESSATE 4.11 +1.7 530

22  AUDRAIN CAMILLE 1999 CF BRACCO ATLETICA 4.11 +1.2 530

23  TROMBETTA FRANCESCA 1998 CF N. ATL. 87 4.06 -0.4 515

24  CESARETTO MARTINA 1999 CF N. ATL. 87 4.04 +0.2 509

25  SOLCH PETRA 1999 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 4.03 +1.2 506

26  CANI EMANUELA 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.00 +1.2 497

27  GIUNTA AURORA 1999 CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.00 -1.6 497

28  PASSADOR SARA 1998 CF ATL. MEDA 3.99 -0.0 494

29  BUTTOL LETIZIA 1999 CF U.S. SANGIORGESE 3.97 -1.1 488

30  DI MAIO ILARIA 1999 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.96 +0.3 485



31  RAMELLA GIULIA 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.95 -0.8 482

32  CITTERIO LUCREZIA 1999 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.93 +0.2 476

33  RIBET ELENA 1998 CF ATL. GESSATE 3.91 +1.5 470

34  BAGNOLI VALENTINA 1999 CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.88 -0.4 461

35  RAIMONDI CECILIA 1999 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 3.87 -0.6 458

36  FUMAGALLI CHIARA 1999 CF 5 CERCHI SEREGNO 3.84 -1.1 449

37  PINAZZI BEATRICE 1998 CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.84 +1.8 449

38  CISANA ELEONORA 1999 CF ATL. CLUB VILLASANTA 3.83 +1.1 446

39  FOLLADOR ANNA 1999 CF POL. BESANESE 3.82 -0.3 444

40  NEBULONI IDA GAIA 1998 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 3.81 -0.0 441

41  COTRONEO ALESSIA 1998 CF ATL. CESANO MADERNO 3.78 -0.2 432

42  GALIMBERTI ALICE 1999 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.78 +0.2 432

43  GARAVAGLIA CAROLA 1999 CF S.O.I. INVERUNO 3.78 -0.6 432

44  RIVETTA CHIARA 1998 CF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.78 -0.5 432

45  BONI REBECCA 1999 CF BRACCO ATLETICA 3.76 +0.5 426

46  GALLIFUOCO SARAH 1999 CF POL. CARUGATESE 3.72 +0.9 414

47  CINGOLANI CECILIA 1999 CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.72 -1.5 414

48  DE ANGELIS GIULIA 1999 CF C.T.L. 3 ATLETICA 3.71 +0.9 412

49  FURIOSI SOFIA 1999 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3.71 -0.2 412

50  GUGLIELMO ALESSIA 1999 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 3.64 +0.2 391

51  FERRARI CAMILLA 1998 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3.64 +0.3 391

52  CITTERIO BEATRICE 1999 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.63 +0.2 389

53  RONDANINI ELENA 1999 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 3.62 +0.7 386

54  CAZZANIGA GIULIA MARIA 1998 CF ATL. GESSATE 3.59 +1.3 377

55  PEREGO AURORA 1999 CF ATLETICA ALBIATE 3.57 +0.9 372

56  LELLA ALESSIA 1998 CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.51 +0.9 355

57  GALLOTTA LAURA 1999 CF ATL. CLUB VILLASANTA 3.45 +0.1 338

58  OLDANI AURORA 1999 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 3.44 -0.2 335

59  AGNINI MARTINA 1999 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3.42 -0.0 329

60  COLOMBO ELISA 1998 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.38 +0.5 318

61  MANDELLI ANNA 1999 CF ATL. CLUB VILLASANTA 3.34 +1.7 307

62  GUSSONI ELENA 1999 CF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.33 -0.6 305

63  GALLO AURORA 1999 CF ATL. MEDA 3.29 +0.7 294

64  SANTAMBROGIO ELISA 1999 CF 5 CERCHI SEREGNO 3.12 -0.1 248

65  PEZZALI MARIA SOFIA 1999 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 3.09 -0.1 240

66  FREZZATO GRETA 1998 CF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3.06 -1.0 232

67  MAGTIBAY PAMELA 1998 CF N. ATL. 87 3.03 -1.8 224

68  CATTANEO BIANCA 1999 CF ATL. CLUB VILLASANTA 3.00 -0.1 216

69  NARDIN ELISA 1999 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2.91 -0.3 193

70  CISCATO FEDERICA 1999 CF ATL. CLUB VILLASANTA 2.90 -0.4 190

71  FENERI PRANVERA 1999 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.74 +1.3 149

72  BESIA GIULIA 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2.72 +1.1 144

73  BARZAGHI MARTA 1998 CF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2.62 +1.1 119

   TILLI REBECCA 1999 CF EUROATLETICA 2002 Ncl  0

         

LUNGO CM 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1  DI CRISTO ANDREA 1998 CM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.83 -0.2 726

2  BELGIOVINE FEDERICO 1998 CM G.S.A. BRUGHERIO 5.52 -0.4 644

3  COPPOLA RICCARDO 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 5.35 -0.0 599

4  ZANIMACCHIA CLAUDIO 1999 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 5.24 -0.0 571

5  CASATI YUKESH IPPOLITO 1998 CM ATLETICA MONZA 5.06 -0.0 524

6  GALBIATI ALESSANDRO 1998 CM POL. CARUGATESE 5.05 -0.1 522

7  FUMAGALLI ALESSANDRO 1998 CM G.S.A. BRUGHERIO 5.05 -0.0 522

8  D'ALESSANDRO AUGUSTO CELESTE 1998 CM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 5.05 +0.8 522

9  BOBBIO FEDERICO 1998 CM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.97 +1.0 502

10  RAPISARDA LUCA 1998 CM ATL. 99 VITTUONE 4.96 -1.1 499

11  FEDRIGO GIACOMO 1998 CM ATL. MARIANO COMENSE 4.94 -0.7 494

12  PESARIN DARIO 1999 CM ATL. 99 VITTUONE 4.81 +1.0 461

13  ACETI VLADIMIR 1998 CM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4.79 -0.9 456

14  PAGANINI LORENZO 1999 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.77 -0.4 451

15  STUCCHI CHESTER GABRIEL 1998 CM POL. CARUGATESE 4.70 -0.9 433

16  GROVA RAOUL 1998 CM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.69 -0.3 431

17  LANCINI DANIELE 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 4.68 -0.0 428

18  ZANETTI JACOPO 1999 CM U.S. S.VITTORE O. 1906 4.67 -0.2 426

19  MELONI DAMIANO 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 4.61 -0.0 411

20  BONACINA LORIS GIUSEPPE 1999 CM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.52 +0.3 388

21  MIRARCHI GIACOMO 1999 CM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.52 -0.2 388

22  SALME PHILIP 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.49 -0.1 381

23  VAROTTO MARTINO 1999 CM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.48 +1.1 378

24  NORO GIOELE 1999 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 4.47 -0.0 376

25  VERCOLI LUCA 1999 CM ATL. GESSATE 4.47 -0.3 376

26  COLOMBINI STEFANO 1999 CM ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4.46 +0.2 373

27  ZAMPIERI FEDERICO 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.39 -0.0 356

28  FOSSATI DAVIDE 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.34 -0.0 344

29  BETTOLINI ALESSANDRO 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.30 +0.9 334

30  CARNOVALE ANDREA 1999 CM ATLETICA ASSAGO 4.24 +0.4 319

31  MINERVINI NICOLO' 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.22 -0.4 314

32  LINO HUINCHO MIGUEL ANGEL 1999 CM U.S. S.VITTORE O. 1906 4.12 -0.0 290

33  VILLA DIEGO 1999 CM ATL. SOVICO 3.76 -0.1 203

34  SIRTORI STEFANO 1999 CM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 3.71 -0.3 192

         

VORTEX RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  PROTO FRANCESCA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.97 773

2  CRESPI SARA 2000 RF U.S. SANGIORGESE 41.55 741

3  SAVIORI CLAUDIA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 38.65 688



4  RONZIO VALERIA 2001 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 34.82 616

5  PANARA ALICE 2001 RF ATL. MEDA 34.56 611

6  SIGNORELLI SOFIA 2000 RF GEAS ATLETICA 33.00 581

7  GALLOTTI ANNA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 32.83 578

8  MAESTRONI MARTINA 2000 RF GEAS ATLETICA 32.78 577

9  SINIGAGLIA ERICA 2000 RF ATL. GESSATE 32.60 573

10  TINELLI ALESSIA 2001 RF ATL. ABBIATEGRASSO 32.35 568

11  POLINI AGNESE 2001 RF POL. NOVATE 32.29 567

12  BOLZONELLA ASIA 2001 RF ATL. ABBIATEGRASSO 31.17 546

13  CAIMMI MATILDE 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 30.81 539

14  MELAS CARLOTTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA 30.46 532

15  CREPALDI SARA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 29.08 505

16  PEDRINELLI CHIARA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 29.03 504

17  WIELAND SOFIA JOHANNA 2001 RF AS.P.E.S. 28.91 501

18  VEGGIANI ALESSANDRA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.69 497

19  NESPOLI MARISABEL 2000 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 28.26 488

20  TIRLONI SARA 2000 RF ATL. GESSATE 28.17 487

21  PAVANI ALICE STEFANIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.87 481

22  MECCA KARIN 2000 RF U.S. SANGIORGESE 27.45 472

23  PALOMBELLI ALESSANDRA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 26.78 459

24  PEDROTTI FRANCESCA 2000 RF ATL. SOVICO 26.47 453

25  CATRINI GIULIA INNOCENZA 2001 RF 5 CERCHI SEREGNO 26.00 444

26  GASPARETTI SOFIA 2000 RF POL. NOVATE 25.90 442

27  MANZOLI CHIARA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 24.35 410

28  CRACCO CAMILLA ANNA 2000 RF POL. NOVATE 24.27 409

29  COZZI FEDERICA 2000 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24.22 408

30  BARBUIANI GIORGIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.13 406

31  CARLOS MARIBEL ARIEL 2000 RF ATLETICA ASSAGO 24.00 403

32  POLLERI MATILDE 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 23.99 403

33  TROMBINO FRANCESCA 2001 RF BRACCO ATLETICA 23.67 397

34  SCALABRINI ELENA 2001 RF U.S. ATL. VEDANO 23.50 393

35  DE ROSA SABRINA 2000 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 23.18 387

36  GARINI BARBARA 2001 RF GEAS ATLETICA 23.07 385

37  BARBIERI MELISSA 2001 RF N. ATL. 87 22.73 378

38  GAVAZZI VITTORIA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 22.25 368

39  VANZULLI MARTINA 2000 RF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 22.23 367

40  BERTUZZI IRENE ALEIDA 2001 RF U.S. SANGIORGESE 22.15 366

41  MIRARCHI FRANCESCA 2001 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22.10 365

42  GORLA ELISA 2001 RF S.O.I. INVERUNO 21.76 358

43  SCARAGGI SIBILLA 2001 RF N. ATL. 87 21.47 352

44  BICEGO MARTA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 21.40 350

45  MOSCHETTI CHIARA 2001 RF ATL. ABBIATEGRASSO 21.40 350

46  FERRI BENEDETTA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 21.40 350

47  SPINI VITTORIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 21.32 349

48  ODOARDI ALICE 2001 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 21.14 345

49  SANNA CARLOTTA 2001 RF EUROATLETICA 2002 21.08 344

50  TORRACA SILVIA 2000 RF U.S. SANGIORGESE 21.03 343

51  PRANDONI ELENA 2000 RF U.S. SANGIORGESE 20.87 340



52  VARDANEGA MARIA STELLA 2000 RF AS.P.E.S. 20.74 337

53  PIETROSANTI OLGA 2000 RF G.S.A. BRUGHERIO 20.70 336

54  DE GRANDI GIORGIA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 20.69 336

55  NOSSAN CHIARA 2000 RF ATL. CLUB VILLASANTA 20.59 334

56  REALI MARTINE BEATRICE 2001 RF POL. NOVATE 20.59 334

57  BARTEZAGHI MATILDE 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 20.45 331

58  MONDONICO DANIELA 2000 RF G.S.A. BRUGHERIO 20.34 329

59  SEGATO ALICE 2000 RF S.G.M. FORZA E CORAGGIO 20.28 327

60  SLAVAZZA ELENA 2001 RF U.S. SANGIORGESE 20.07 323

61  SALA VIRGINIA 2001 RF AS.P.E.S. 20.05 323

62  TRESCA ALICE 2001 RF AS.P.E.S. 19.71 316

63  CONFALONIERI MATILDE 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 19.68 315

64  RHO ALESSIA 2001 RF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 19.59 313

65  PARO VALERIA 2001 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 19.57 313

66  SPAGNOLO YLENIA ANNA 2001 RF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 19.50 311

67  BERETTA BEATRICE 2001 RF AS.P.E.S. 19.10 303

68  VIVIANI RITA 2001 RF N. ATL. 87 18.83 297

69  GALULLO SARA 2000 RF ATL. GESSATE 18.73 295

70  ROSSETTI CHIARA 2001 RF ATL. SOVICO 18.54 291

71  BONAZZI CAROLINA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 18.46 290

72  CELLANA ALICE 2000 RF GEAS ATLETICA 18.40 288

73  BENEVENTO ASIA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 18.03 281

74  TERRANEO ELISA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17.73 274

75  SCARAGGI GINEVRA 2001 RF N. ATL. 87 17.60 272

76  ANGOLANI AGNESE SOFIA 2001 RF N. ATL. 87 17.53 270

77  TURI GINEVRA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17.40 268

78  MARIANI ARIANNA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 17.17 263

79  GENTILI MARTA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.90 257

80  SCOMPARIN AURORA 2000 RF U.S. ATL. VEDANO 16.85 256

81  CIGALA PAOLA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.47 248

82  BACCHIEGA ELISABETTA 2001 RF U.S. SANGIORGESE 16.40 247

83  CATTANEO GRETA 2000 RF AS.P.E.S. 16.38 246

84  GORGA ELISA 2000 RF ATLETICA ASSAGO 16.30 244

85  BURATTI SARA 2000 RF 5 CERCHI SEREGNO 16.10 240

86  GAROTTA CAMILLA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 15.91 236

87  NESPOLI ELISA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 15.83 235

88  FIGIANI ELENA 2001 RF U.S. ATL. VEDANO 15.82 234

89  ZIANI FRANCESCA 2000 RF EUROATLETICA 2002 15.71 232

90  RAVAGLIOLI GIULIA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 15.66 231

91  BARBERO MARTA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 15.65 231

92  VAROTTO LORENZA 2001 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.48 227

93  PESCE ERIKA 2000 RF ATLETICA CINISELLO 15.13 220

94  CIPELLI ARIANNA 2001 RF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.04 218

95  RABOLINI SILVIA 2001 RF ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 14.57 208

96  CEREDA ALICE 2001 RF U.S. A.CASATI ATL. 14.50 206

97  COZZI IRENE 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 14.44 205

98  GAROFALO ELEONORA 2000 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.28 202

99  BERTON VITTORIA 2000 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 13.95 195



100  BORGHINI FEDERICA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.87 193

101  DAL MOLIN FRANCESCA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.75 190

102  BIROLI ERIKA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 13.69 189

103  BOSIO MONICA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 13.47 184

104  PIETROSANTI GIULIA 2001 RF G.S.A. BRUGHERIO 13.36 182

105  BEN HAJ ABDALLAH ESSLEM 2000 RF ATL. LEGNANO 13.28 180

106  CHERUBINI GAIA SARA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 13.05 175

107  CHIONNA GIULIA 2001 RF ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.66 167

108  FOLLIS REBECCA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.50 164

109  DE CARO ELISA 2001 RF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12.26 158

110  RIBOLDI SARA 2000 RF ATL. SOVICO 12.03 154

111  ORLANDINI FRANCESCA 2000 RF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 11.97 152

112  NEGRINI GIADA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.82 149

113  BEN SAID MARIAM 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.53 143

114  ZAVA EMILIA 2000 RF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.36 139

115  STECCHINI IRENE 2001 RF U.S. S.VITTORE O. 1906 11.32 138

116  GALLO VITTORIA 2001 RF G.S.A. BRUGHERIO 10.97 131

117  ALIBONI MARIA 2001 RF NUOVA ATLETICA ASTRO 10.85 128

118  CITTERIO CAROLINA 2001 RF ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.00 110

119  SILVA IRENE 2000 RF POL. BESANESE 9.60 101

120  CREMONA ANNA 2001 RF ATLETICA CINISELLO 8.54 78

   BULGARI LAURA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO Ncl 0

   RADAELLI MARTA 2001 RF ATL. CLUB VILLASANTA Ncl 0

   MANZOTTI SOFIA 2001 RF ATL. GESSATE Ncl 0

   BORSATTI CHIARA 2000 RF NUOVA ATLETICA ASTRO Ncl 0

        

VORTEX RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  PAGANINI HANUMANTHA 2000 RM ATL. ABBIATEGRASSO 60.55 864

2  LAUZIERE SAMI 2001 RM ATL. CASSANO D'ADDA 47.33 639

3  SIRONI MATTEO 2000 RM U.S. A.CASATI ATL. 45.39 609

4  BOSSI LORENZO 2000 RM S.O.I. INVERUNO 45.12 604

5  PAOLI MATTEO GIOVANNI 2000 RM GEAS ATLETICA 44.46 594

6  PAWELSKI ROBERTO 2001 RM G.S.A. BRUGHERIO 44.17 590

7  DINI FEDERICO 2001 RM POL. NOVATE 42.85 569

8  ANZANI DAVIDE 2000 RM G.S.A. BRUGHERIO 42.79 568

9  MONGUZZI ALESSANDRO 2000 RM G.S.A. BRUGHERIO 42.68 567

10  CAPPELLARI FRANCISCO 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 42.34 561

11  CAMBIAGHI LORENZO 2000 RM ATLETICA CINISELLO 42.12 558

12  CONZADORI DANIELE DANH 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 41.46 548

13  CICINELLI TOMMASO 2000 RM AS.P.E.S. 41.41 547

14  DELL'ORTO LUCA 2001 RM ATL. CESANO MADERNO 41.39 547

15  VIDOTTO ANDREA 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 40.96 540

16  RADAELLI GIACOMO 2000 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 40.34 531



17  MEDEA STEFANO 2000 RM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 40.15 528

18  LONGONI SIMONE 2000 RM S.O.I. INVERUNO 40.08 527

19  BORTOLOTTI FEDERICO 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 38.65 504

20  SANTAMBROGIO MIRKO 2001 RM ATL. CESANO MADERNO 38.60 504

21  LOSI GABRIELE 2000 RM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 37.78 491

22  LETIZI FEDERICO 2001 RM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 37.69 490

23  VILLANO PAOLO 2000 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 37.39 485

24  VERCELLESI ALESSANDRO 2000 RM ATLETICA ASSAGO 37.11 481

25  FERRARIO GIACOMO 2001 RM U.S. ATL. VEDANO 37.09 480

26  STANZIONE MIRKO 2000 RM NUOVA ATLETICA ASTRO 37.01 479

27  DI LEO ANDREA 2000 RM AS.P.E.S. 36.72 475

28  DRUSIAN LUCA 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 36.32 468

29  PESATURO NICOLO' 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 36.32 468

30  PILLA ALESSIO 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 36.21 467

31  SANTONI MATTEO 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 35.45 455

32  BEZZI ALESSIO 2001 RM POL. NOVATE 35.19 451

33  DONOLA MATTIA 2000 RM ATL. MEDA 35.08 449

34  ROVERONI YARI 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 34.56 441

35  MORICI MATTEO 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 34.04 433

36  COLASUONNO MATTEO 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 33.75 429

37  SEVESO MATTIA 2001 RM ATLETICA CINISELLO 33.73 428

38  PIRATONI GIORGIO 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 33.56 426

39  SARDI SIMONE 2001 RM G.S.A. BRUGHERIO 33.33 422

40  MAKUKU NOAH 2000 RM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 32.22 405

41  BERTI LUCA 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 32.22 405

42  MIGLIAVACCA ALESSIO 2000 RM U.S. SANGIORGESE 32.10 403

43  DE DONATO SIMONE 2000 RM N. ATL. 87 32.08 403

44  DIMINO SIMONE 2001 RM A.S. ATL. MELEGNANO 31.78 398

45  AIROLDI NICOLO 2001 RM ATL. LEGNANO 31.77 398

46  VINCIGUERRA MATTEO 2001 RM U.S. ATL. VEDANO 31.66 396

47  IZZO MATTEO 2000 RM EUROATLETICA 2002 31.38 392

48  PASSERA THOMAS 2000 RM ATL. CLUB VILLASANTA 31.36 392

49  COMOLLI LUCA 2001 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 30.94 385

50  CAIMI MARCO 2001 RM N. ATL. 87 30.91 385

51  MORONI STEFANO 2001 RM U.S. A.CASATI ATL. 30.86 384

52  GRASSI MATTEO 2000 RM ATL. CESANO MADERNO 30.76 382

53  LONGONI MASSIMILIANO 2001 RM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 30.75 382

54  RIZZI SIMONE 2000 RM S.O.I. INVERUNO 30.73 382

55  ZANOTTA ALESSANDRO 2000 RM ATLETICA ASSAGO 30.69 381

56  PREZIATI CRISTIAN 2000 RM POL. CARUGATESE 30.05 371

57  FORTE STEFANO 2001 RM A.S. ATL. MELEGNANO 29.85 368

58  LANZALONGA MATTIA 2000 RM U.S. A.CASATI ATL. 29.85 368

59  ALIPRANDI LUCA 2001 RM ATL. SOVICO 29.84 368

60  FANTINI GIUSEPPE 2000 RM POL. NOVATE 29.79 367

61  MELGRATI MARCO 2000 RM U.S. ATL. VEDANO 29.70 366

62  SAMBRUNA ANDREA 2001 RM ATLETICA CINISELLO 29.50 363

63  ANGIOLETTI LUCA 2000 RM 5 CERCHI SEREGNO 29.29 360

64  PAGLIUCA ALESSANDRO 2001 RM U.S. SANGIORGESE 29.29 360



65  DI TEODORO STEFANO 2001 RM ATL. MEDA 29.12 357

66  VALENTI NICCOLO' 2000 RM AS.P.E.S. 28.95 354

67  POLITI NICCOLO' 2001 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 28.84 353

68  CARLIN ANDREA 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 28.77 352

69  BARRO STEFANO 2000 RM ATL. CLUB VILLASANTA 28.46 347

70  BOTTANI MATTIA 2001 RM EUROATLETICA 2002 28.28 344

71  SCARPA JONAS 2001 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 28.22 343

72  GALVANI ROLANDO 2000 RM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 28.15 342

73  VERGA EDOARDO 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.85 337

74  GIANNONI GUILLAUME 2000 RM POL. NOVATE 27.52 332

75  GARAVAGLIA ARTURO 2000 RM POL. NOVATE 27.31 329

76  CINCINELLI MATTIA 2001 RM POL. NOVATE 27.18 327

77  FERRE MATTEO 2001 RM U.S. SANGIORGESE 27.07 325

78  MOIANA ANDREA 2001 RM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 26.60 318

79  BEOLCHI MARCO 2001 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 26.16 311

80  DOSSI ANDREA 2001 RM GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 26.12 311

81  BORSA MATTEO 2000 RM ATL. CASSANO D'ADDA 26.07 310

82  VAGO ANDREA 2001 RM ATL. MEDA 25.86 307

83  CHILLEMI FRANCESCO 2000 RM GEAS ATLETICA 25.81 306

84  CORTI ANDREA 2000 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.76 305

85  FENERI DANIELE 2001 RM A.ATL. CASOREZZO 25.59 302

86  SIRONI LUCA 2001 RM 5 CERCHI SEREGNO 25.51 301

87  GONZI LORENZO 2000 RM AS.P.E.S. 25.48 301

88  SEDITA SIMONE 2001 RM POL. NOVATE 24.30 282

89  PSILOGENIS ALEXANDROS 2001 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.09 279

90  BARLASSINA SAMUELE 2001 RM G.S.A. BRUGHERIO 23.97 277

91  ANGULO ZAMORA THIRSO DANIEL 2000 RM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.28 267

92  SOLBIATI ALESSANDRO 2000 RM U.S. SANGIORGESE 23.19 265

93  BERNARDO ALESSANDRO 2000 RM GEAS ATLETICA 23.12 264

94  MANTOVANI ANDREA 2001 RM A.S. ATL. MELEGNANO 23.07 263

95  LOVATO ANDREA 2001 RM EUROATLETICA 2002 22.76 259

96  MANXI ALEKSANDRO 2000 RM GEAS ATLETICA 22.35 252

97  FAVA GABRIELE 2001 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 22.02 247

98  ACCONCIA IVAN 2001 RM POL. NOVATE 21.90 245

99  MARTINO DANIEL 2001 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 21.64 241

100  ROSA DAVIDE 2001 RM ATL. LEGNANO 21.17 234

101  BRACCIA GIORGIO 2001 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 21.12 233

102  MISTRANGELO DAVIDE 2000 RM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 20.92 230

103  ALFIERI LUCA 2000 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20.87 229

104  CHIARION ALESSANDRO 2001 RM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20.46 223

105  BATTILOCCHI DAVIDE 2001 RM EUROATLETICA 2002 20.16 218

106  SCIUMBATA ANTONIO 2001 RM ATL. VIS NOVA GIUSSANO 19.64 210

107  LECCHI GABRIELE 2000 RM POL. BESANESE 16.54 162

108  LAZZARONI RICCARDO 2000 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 16.14 156

109  LUPATINI ALESSANDRO 2000 RM S.G.M. FORZA E CORAGGIO 16.14 156

110  FEDELI FRANCESCO 2001 RM ATL. CLUB VILLASANTA 15.58 148

111  AUBERT MATTEO 2001 RM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.50 146

112  LONGO NICOLO LUIGI 2001 RM ATL. LEGNANO 12.78 104



        

100 HS H 84-8.50 CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13 Vento: +1.6   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BIGONI MARCO 1998 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.08 869

2  BELGIOVINE FEDERICO 1998 CM G.S.A. BRUGHERIO 14.96 739

3  FUMAGALLI ALESSANDRO 1998 CM G.S.A. BRUGHERIO 15.78 625

4  PAGANINI LORENZO 1999 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 17.06 459

        

80 HS H 76 CF CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13 Vento: -1.4   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  VERCELLONE MIRIAM 1998 CF BRACCO ATLETICA 12.82 860

2  CASIRAGHI MARTINA 1998 CF POL. BESANESE 13.08 823

3  MARCHINI FRANCESCA 1998 CF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 13.10 820

4  AROSIO VALERIA 1999 CF ATLETICA ALBIATE 13.34 787

5  DE ANGELIS GIULIA 1999 CF C.T.L. 3 ATLETICA 15.62 488

        
Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13 Vento: +0.9   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  FERRANTI IRENE 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.98 700

2  FIORAVANTI REBECCA 1998 CF 5 CERCHI SEREGNO 14.10 684

3  POZZI ELENA 1999 CF 5 CERCHI SEREGNO 15.20 541

4  BUTTOL LETIZIA 1999 CF U.S. SANGIORGESE 16.14 425

5  GIORGIO SHARON 1999 CF U.S. SANGIORGESE 16.40 394

        
Serie 3 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13 Vento: -1.4   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  COMITANI SOFIA 1998 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 14.10 684

2  DAL MOLIN FEDERICA 1999 CF N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.96 447

3  GUGLIELMO ALESSIA 1999 CF NUOVA ATLETICA ASTRO 17.36 283

        
Serie 4 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13 Vento: -1.8   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  BAGNOLI VALENTINA 1999 CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 14.92 577

2  CINGOLANI CECILIA 1999 CF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 15.44 511

3  FRIGERIO ILARIA 1998 CF ATL. MARIANO COMENSE 18.08 203

        

MARTELLO KG 3.000 CF 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  MARTINA CHIARA 1998 CF U.S. SAN MAURIZIO 38.55 824

2  PONZELLETTI ALESSANDRA 1998 CF U.S. SANGIORGESE 36.31 786

3  FACCHETTI NOEMI 1998 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.62 682

4  PUJIA GIUSEPPINA MARIA 1998 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 29.54 661

5  HRYTSUNYK VANNESA 1998 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 29.54 661

6  GARAVAGLIA CAROLA 1999 CF S.O.I. INVERUNO 21.11 481

        

MARTELLO KG 4.000 CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  LEONE MARCO 1998 CM ATL. BRIANZA 53.56 936

2  VILLA ANDREA 1998 CM U.S. ATL. VEDANO 34.52 660

3  FERRARI ANDREA 1999 CM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 31.10 599

4  AIOLFI STEFANO 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 24.68 473

5  GJOKA NDRIT 1998 CM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 20.17 376

6  BOSETTI EMANUELE 1998 CM S.O.I. INVERUNO 16.67 296

7  QUAGGIO CRISTIAN 1998 CM U.S. ATL. VEDANO 15.98 280

   VILLA NICOLO' 1998 CM U.S. ATL. VEDANO Ncl 0

        

PESO KG 3.000 CF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  GIAMPIETRO SYDNEY 1999 CF SPORTIVA METANOPOLI 13.36 1030

2  PUJIA GIUSEPPINA MARIA 1998 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11.66 904

3  MARTINA CHIARA 1998 CF U.S. SAN MAURIZIO 9.80 723

4  PONZELLETTI ALESSANDRA 1998 CF U.S. SANGIORGESE 9.14 656

5  TICOZZI GAIA 1998 CF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 8.58 599

6  CISANA ELEONORA 1999 CF ATL. CLUB VILLASANTA 7.93 531

7  OLDANI AURORA 1999 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 7.50 486

8  BRAMBILLA LAURA 1999 CF 5 CERCHI SEREGNO 7.19 453

9  GIORGIO SHARON 1999 CF U.S. SANGIORGESE 7.16 450

10  RONDANINI ELENA 1999 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 6.99 431

11  BRUSCAGIN SARA 1998 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.85 416

12  FACCHETTI NOEMI 1998 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 6.61 390

13  DI MAIO ILARIA 1999 CF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6.60 389

14  RIVETTA CHIARA 1998 CF GOLDEN SPORT ATLETICA MELZO 6.56 385

15  CARBONE LAURA 1999 CF 5 CERCHI SEREGNO 6.56 385

16  RAIMONDI CECILIA 1999 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 5.59 279

17  ANGHELUS ECATERINA 1999 CF U.S. S.VITTORE O. 1906 5.16 231



18  SIBILIO YLENIA 1998 CF EUROATLETICA 2002 4.22 124

19  DONISELLI ANNA 1999 CF ATL. CLUB VILLASANTA 3.54 46

        

PESO KG 4.000 CM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 14/04/13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1  LEONE MARCO 1998 CM ATL. BRIANZA 12.73 725

2  VILLA ANDREA 1998 CM U.S. ATL. VEDANO 12.43 703

3  PIROLO LUCA 1998 CM ATL. MARIANO COMENSE 12.05 675

4  FERRARI ANDREA 1999 CM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.71 575

5  GJOKA NDRIT 1998 CM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.50 559

6  SALME PHILIP 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.50 483

7  VILLA NICOLO' 1998 CM U.S. ATL. VEDANO 9.31 469

8  ZAPPA RICCARDO 1998 CM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.30 468

9  VERCOLI LUCA 1999 CM ATL. GESSATE 9.17 458

10  GALBIATI ALESSANDRO 1998 CM POL. CARUGATESE 9.09 452

11  AIOLFI STEFANO 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 9.09 452

12  BELLEA MATTEO 1999 CM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.85 434

13  AFFUSO SEBASTIANO 1999 CM POL. CARUGATESE 8.78 428

14  ZAMPIERI FEDERICO 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.54 410

15  TORNAGHI DARIO 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 8.09 375

16  GILA PAOLO 1999 CM POL. NOVATE 7.94 364

17  MINERVINI NICOLO' 1999 CM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 7.91 362

18  ZOBOLI MATTIA 1998 CM NUOVA ATLETICA ASTRO 7.81 354

19  LONGARETTI ROBERTO 1998 CM POL. CARUGATESE 7.63 340

20  VITALI MATTEO 1998 CM POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 7.59 337

21  DE DIONIGI DENNIS 1998 CM S.O.I. INVERUNO 6.41 245

22  SALMOIRAGHI EDOARDO 1999 CM U.S. SANGIORGESE 5.60 182
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